
URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 9

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LII - 13. OKTOBER 2021- ŠT. 9 IS
SN

 0
35

0-
92

81
 (t

is
ka

na
 iz

d.
)

IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
2

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo,14/13-popr., 101/13, 55/15 – ZfisP in 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena statuta Občine Logatec (Logaške 
novice št. 12/20) je Občinski svet  Občine Logatec na 17. redni seji, dne 7.10.2021 sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU

OBČINE LOGATEC ZA LETO 2021 - REBALANS

1.	 člen

V odloku o proračunu Občine Logatec za leto 2021 (Logaške novice 1-2/2021) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:

˝Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih v EUR:
A. IZKAZ RAČUNA PRIHODKOV IN ODHODKOV

 v EUR 
Skupina/Podskupina kontov  Rebalans 2021 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 24.924.118
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 14.246.277
70 DAVČNI PRIHODKI 11.832.527

  700 Davki na dohodek in dobiček 9.307.295
  703 Davek na premoženje 2.235.222
  704 Domači davki na blago in storitve 290.010
  706 Drugi davki                        -       
71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.413.750

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.173.550
  711 Takse in pristojbine 17.000
  712 Denarne kazni 30.100
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.100
  714 Drugi nedavčni prihodki 1.167.000
72 KAPITALSKI PRIHODKI 5.538.860

  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 3.098.250
  721 Prihodki od prodaje zalog                        -       
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neop. dolg. sredstev 2.440.610
73 PREJETE DONACIJE                        -       

  730 Prejete donacije iz domačih virov                        -       
  731 Prejete donacije iz tujih virov                        -       
74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.138.981

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.937.264
  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 2.201.717

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 25.432.467

40 TEKOČI ODHODKI 3.768.619

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.021.950
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 162.823
  402 Izdatki za blago in storitve 2.487.774
  403 Plačila domačih obresti 16.500

  409 Rezerve 79.572



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
3

41 TEKOČI TRANSFERJI 7.640.506

  410 Subvencije 217.000
  411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 4.002.612
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 696.387
  413 Drugi tekoči domači transferi 2.724.507
  414 Tekoči transferi v tujino                        -       

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.714.917

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.714.917

43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 308.425

  430 Investicijski transferi                        -       
  431 Investicijski transferi pravnim osebam, ki niso PU 194.375
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 114.050
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. - II.)  
      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -508.349

B. IZKAZ FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov  Rebalans 2021 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
     KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                        -       
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                        -       
  750 Prejeta vračila danih posojil                        -       
  751 Prodaja kapitalskih deležev                        -       
  752 Kupnine iz naslova privatizacije                        -       
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV                        -       
       (440+441+442+443)  
44 DANA POSOJILA IN POVEČAJE KAPITALSKIH DELEŽEV                        -       
  440 Dana posojila                        -       
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                        -       
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                        -       
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih                        -       
  in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje  
    v svoji lasti  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)                        -       
C. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov  Rebalans 2021
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 176.061
50 ZADOLŽEVANJE 176.061
  500 Domače zadolževanje 176.061
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 159.996
55 ODPLAČILA DOLGA 159.996
  550 Odplačila domačega dolga 159.996
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -492.284



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
4

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. - VIII.) 16.065
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 508.349

Posebni del rebalansa sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: področja 
proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanimi kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov je priloga k temu odloku in se objavi na spletni strani Občine Logatec: 
http://www.logatec.si/

2. člen

Ta odlok začne veljati dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec, uporablja pa se za leto 2021.

Številka: 410-21/2021-3
Datum: 7.10.2021

                                                                               ŽUPAN
                                                                     OBČINE LOGATEC

                                                                        Berto Menard l.r. 



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
5

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 
90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21) 11. in 15. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 17. seji, dne 7. 10. 2021, sprejel

Odlok 
o spremembah Odloka o ustanovitvi in izdajanju

 občinskega glasila Logaške novice

1.	 člen

V Odloku o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Logaške novice (Logaške novice, št. 12/11; v nadaljnjem besedilu: Odlok) se 
tretji odstavek 4. člena spremeni tako, da se glasi:
»Glasilo brez uradnih objav izhaja v tiskani in elektronski obliki. Glasilo brez uradnih objav v tiskani obliki prejmejo vsa gospodinjstva 
na območju Občine Logatec brezplačno, glasilo in uradne objave v elektronski obliki pa se objavi na spletnih straneh Občine Logatec.«

2. člen

V 4. členu se za dosedanjim tretjim odstavkom doda nov četrti odstavek, ki se glasi: »V posamezni tiskani in elektronski izdaji Logaških 
novic se objavi povzetek sprejetih aktualnih občinskih aktov in kje se navedeni akti – uradne objave v elektronski obliki nahajajo na 
spletni strani Občine Logatec. Poleg povzetka sprejetih aktualnih občinskih aktov se navede tudi, da lahko zainteresirane osebe uradni 
del Logaških novic v fizični obliki prevzamejo v glavni pisarni Občine Logatec.«

Dosedanji četrti do šesti odstavek postanejo peti do sedmi odstavek.
 

3. člen

V 11. členu se v tretjem odstavku za prvo alinejo doda nova druga alineja, ki se glasi:
» - imenuje in razrešuje uredniški odbor,«.

Dosedanja druga do sedma alineja postanejo tretja do osma alineja.

4. člen

V 11. členu se v četrtem odstavku za besedo »sme« doda besedilo »iz utemeljenih razlogov«

5. člen

V 12. členu se v drugem odstavku pred besedo »Urednik« doda beseda »Odgovorni« in za besedo »člana« besedilo »ali več članov«. 

6. člen

V 12. členu se za dosedanjim drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»Uredniškemu odboru  mandat poteče s prenehanjem mandata odgovornega urednika ali z njegovo  razrešitvijo.«

7. člen

V 17. členu se v drugem odstavku v drugi alineji pred besedo »prireditev« doda beseda »humanitarnih«, v tretji alineji pa se pred be-
sedo »prireditev« doda beseda »humanitarnih«.

8. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine Logatec.

Številka: 007-21/2021-5
Logatec, 8. 10. 2021 2021			

Berto MENARD, l. r.
     ŽUPAN



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
6

Na podlagi drugega odstavka 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 46/16), 
sklepa Sveta Ljubljanske urbane regije, z dne 2.4.2021 o sprejemu skupne liste kandidatov za člane Razvojnega sveta Ljubljanske ur-
bane regije 2021 – 2027, 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet občine na svoji 17. redni seji, dne 7. 10. 2021, sprejel 
naslednji 

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Logatec potrjuje Skupno listo kandidatov za člane Razvojnega sveta Ljubljanske regije 2021 - 2027.

SKUPNA LISTA KANDIDATOV ZA ČLANE
RAZVOJNEGA SVETA LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 2021 - 2027

IME IN PRIIMEK FUNKCIJA PREDLAGATELJ

PREDSTAVNIKI OBČIN
1. Bojan Čebela župan OBČINA BOROVNICA
2. Metod Ropret župan OBČINA BREZOVICA
3. Igor Ahačevčič župan OBČINA DOBREPOLJE
4. Franc Setnikar župan OBČINA DOBROVA POLHOV 

GRADEC
5. Nika Rovšek podžupanja OBČINA DOL PRI LJUBLJANI
6. Renata Kosec podžupanja OBČINA DOMŽALE
7. Dr. Peter Verlič župan OBČINA GROSUPLJE
8. Janko Prebil župan OBČINA HORJUL
9. Suzana Bratkovič Zavodnik občinska svetnica OBČINA IG
10. Tomaž Smole podžupan OBČINA IVANČNA GORICA
11. Matej Slapar župan OBČINA KAMNIK
12. Stanislav Poglajen župan OBČINA KOMENDA
13. Zoran Janković župan OBČINA MOL
14. Berto Menard župan OBČINA LOGATEC
15. Miran Stanovnik župan OBČINA LOG DRAGOMER
16. Olga Vrankar županja OBČINA LUKOVICA
17. Nejc Smole župan OBČINA MEDVODE
18. Franc Jerič župan OBČINA MENGEŠ
19. Marko Kladnik podžupan MORAVČE
20. Ivan Jordan župan OBČINA ŠKOFLJICA
21. Darko Vidic občinski svetnik OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI
22. Rado Gladek podžupan OBČINA TRZIN
23. Matjaž Hočevar podžupan OBČINA VELIKE LAŠČE
24. Aco Franc Šuštar župan OBČINA VODICE
25. Daniel Cukjati župan OBČINA VRHNIKA

PREDSTAVNIKI GOSPODARSTVA
26. Bogdan Oblak OBLAK GROUP, proizvodnja, trgovi-

na, storitve, d.o.o. Logatec, direktor
GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE

27. Vinko Juhart JUVI DOMŽALE D.O.O., prodaja GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE

28. Matjaž Jug ZADRUGA KIKŠTARTER, predsednik GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE

29. Boštjan Šimenc KEMIS D.O.O., direktor GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
7

30. Katarina Avšič Frantar KOGAST GROSUPLJE D.D., komer-
cialni direktor

GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE

31. Primož Rot ZAVAROVALNICA TRIGLAV, OE 
Ljubljana, direktor

GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE

32. mag. Marjana Majerič GZS, ZBORNICA OSREDNJESLOV-
ENSKE REGIJE, direktorica

GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE

33. Robert Bizjak PETROL D.D.,LJUBLJANA, izvršni 
direktor prodaje B2B&B2G

TRGOVINSKA ZBORNICA SLO-
VENIJE 

34. Jožica Brcar Sečnik MAGISTRAT INTERNATIONAL 
D.O.O., direktorica komerciale

TRGOVINSKA ZBORNICA SLO-
VENIJE 

35. Iztok Verdnik MERCATOR D.D., pomočnik predsed-
nika uprave za korporativno komunici-
ranje

TRGOVINSKA ZBORNICA SLO-
VENIJE 

36. Simon Hlebec OOZ Vrhnika, predsednik OBMOČNA OBRTNO - PODJET-
NIŠKA ZBORNICA VRHNIKA

37. Anton Dremelj OOZ Ljubljana-Center, predsednik OBMOČNO OBRTNE - PODJET-
NIŠKE ZBORNICE OBMOČJA 
UE LJUBLJANA 

38. Izidor Zelenc GOSTILNA TURK, Izidor Zelenc s.p., 
član UO OOZ Logatec

OBMOČNA OBRTNO - PODJET-
NIŠKA ZBORNICA LOGATEC

39. Andrej Počivavšek SKUPINA POČIVAVŠEK D.O.O., 
prokurist

OBMOČNA OBRTNO - PODJET-
NIŠKA ZBORNICA DOMŽALE

40. Milan Sašek OOZ GROSUPLJE, predsednik OBMOČNA OBRTNO - PODJET-
NIŠKA ZBORNICA GROSUPLJE

41. mag. Barbara Jančar 
Rozman

OOZ KAMNIK, sekretarka OBMOČNA OBRTNO - PODJET-
NIŠKA ZBORNICA KAMNIK

42. Simon Lokar OOZ LITIJA, predsednik OBMOČNA OBRTNO - PODJET-
NIŠKA ZBORNICA LITIJA

43. Jože Benec KGZS OE LJUBLJANA vodja; KGZS 
ZAVOD LJUBLJANA direktor

KMETIJSKO GOZDARSKA 
ZBORNICA

44. Milan Bizjan KGZS OE LJUBLJANA, član sveta KMETIJSKO GOZDARSKA 
ZBORNICA

45. Miha Mermal BTC D.D., izvršni direktor za marketing 
in trajnostni razvoj

BTC D.D.

46. mag. Zlata Ploštajner UNIVERZA V LJUBLJANI –  Projekt-
na pisarna  pomočnica glavnega tajnika

UNIVERZA V LJUBLJANI 

47. dr. Jernej Pintar TEHNOLOŠKI PARK LJUBLJANA, 
direktor

TEHNOLOŠKI PARK LJUBLJA-
NA

48. Krištof Mlakar JAVNO PODJETJE VODOVOD KA-
NALIZACIJA SNAGA D.O.O., direk-
tor

JAVNO PODJETJE VODOVOD 
KANALIZACIJA SNAGA D.O.O.

49. Samo Lozej ENERGETIKA LJUBLJANA, D.O.O., 
direktor

ENERGETIKA LJUBLJANA, 
D.O.O.

50. Dr. Alenka Rožaj Brvar SLOVENSKO INOVACIJSKO 
STIČIŠČE, EVROPSKO GOSPO-
DARSKO INTERESNO ZDRUŽENJE, 
direktorica

SLOVENSKO INOVACIJSKO 
STIČIŠČE, EVROPSKO GOS-
PODARSKO INTERESNO 
ZDRUŽENJE

PREDSTAVNIKI NEVLADNIH ORGANIZACIJ
51. Tanja Cegnar SLOVENSKO METEOROLOŠKO 

DRUŠTVO, Predsednica
STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

52. Mag. Simon Delakorda ZAVOD INŠTITUT ZA ELEKTRONS-
KO PARTICIPACIJO, direktor

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

53. Jože Gornik ZAVOD NEFIKS, management STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

54. Dr. Barbara Grintal GERONTOLOŠKI RAZISKOVALNI 
INŠTITUT, direktorica

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
8

55. Lučka Jere ŽUPANOVA JAMA, turistično in 
okoljsko društvo Grosuplje, vodja 
projektov

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

56. Dušan Macura ZVEZA ŠPORTNIH DRUŠTEV SLO-
VAN, član UO

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

57. Sašo Noič Serini ZDRUŽENJE ŠTUDENTSKA ORGA-
NIZACIJA KOMENDA, predsednik

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

58. Jurček Nowakk PLANINSKO DRUŠTVO MORAVČE 
IN PD JANEZ TRDINA MENGEŠ, 
predsednik MDO PD KBO

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

59. Janez Ovsec DRUŠTVO LIKOVNIKOV LO-
GATEC, predsednik

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

60. Štefan Petkovšek USTANOVA PETRA PAVLA  GLA-
VARJA, predsednik uprave

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

61. Klavdija Strmšek ZVEZA SLOVENSKE PODEŽELSKE 
MLADINE, zun.sodelavka za pridobiv. 
fin. sredstev

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

62. Uroš Veber DRUŠTVO ASOCIACIJA - DRUŠT-
VO NVO IN POSAMEZNIKOV NA 
PODROČJU KULTURE, podpredsed-
nik

STIČIŠČE SREDIŠČE - ZAVOD 
NEFIKS

2.

Ta sklep začne veljati prvi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

						                   		
Številka: 303-1/2020-12
Datum: 7. 10. 2021

Berto Menard, l.r.
							                         		        ŽUPAN 



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
9

Na podlagi 127. do 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške 
novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 17. redni seji, dne 7. 10. 2021 sprejel

S K L E P
o potrditvi lokacijske preveritve – širitev in preoblikovanje obsega stavbnega zemljišča in 

odstopanje od prostorsko izvedbenih pogojev v enoti urejanja prostora z oznako RO-62 v občini Logatec – ID: 2283

1. člen
S tem sklepom se potrdi Elaborat lokacijske preveritve v EUP RO-62 za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 
za parcelo 120/6, k. o. Petkovec, ki ga je izdelalo podjetje Esplanada, d.o.o., Slovenska vas 8, 8232 Šentrupert, odgovorni prostorski 
načrtovalec Gordana Vesel, u.d.i.a., št. elaborata 54/2020, Slovenska vas, december 2020, dopolnitev maj 2021. 

2. člen
(1) Lokacijska preveritev se nanaša na širitev in preoblikovanje stavbnega zemljišča na zemljiščih s parc. št. 120/6 in 120/5-del, obe 
k.o. Petkovec.
(2) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča v 
M 1:5000. 
(3) Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih aktov je ID: 2283.

3. člen
(1) Namen elaborata lokacijske preveritve je določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi s preoblikovanjem 
oblike zazidljivega območja. S	  preoblikovanjem se zagotoviti ustrezno velikost zazidljivega zemljišča, za investicijsko namero 
novogradnjo obrtne hale.
(2) Stavbna zemljišča posamične poselitve v EUP RO-62 se preoblikujejo na način; izvzem nezazidanega veljavnega stavbnega 
zemljišča na jugu parcele, v izmeri 395,24 m2 kjer poteka travnato kmetijsko zemljišče (trajni travnik) ter preoblikovanje. Izvorna 
površina oz. velikost ostane nespremenjena, spremeni se geometrija veljavnega zazidljivega območja, ki sledi nekmetijskim 
površinam po dejanski rabi.
(3) V postopku priprave lokacijske preveritve je prišlo do parcelacije zemljišč, tako da sta iz, v pobudi, navedenih parc. št. *119, 
120/4 in 120/2, vse k. o. Petkovec nastali parc. št. 120/5 in 120/6, obe k. o. Petkovec, ki sta predmet tega sklepa. Nova parcelacija je 
razvidna v Elaboratu zemljiškega katastra, ki ga je izdelalo podjetje Hektar, d.o.o. in je del spisa tega postopka. Območje lokacijske 
preveritve se s parcelacijo ne spreminja. 

4. člen
(1) Na območju lokacijske preveritve v RO-62 se dovoli odstopanje od prostorsko izvedbenih pogojev in sicer tako, da se besedilo v 
65. členu Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Logatec (Logaške novice, št. 5/21 - uradno prečiščeno besedilo) spremeni 
tako, da se v tabeli Dovoljeni objekti, glasi:
- 12304 Stavbe za druge storitvene dejavnosti, do 350 m2 BTP objekta,
- 12510 Industrijske stavbe: do 320 m2 BTP objekta.
(2) Na območju lokacijske preveritve v RO-62 se dovoli odstopanje od prostorsko izvedbenih pogojev in sicer tako, da se besedilo v 
65. členu Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Logatec (Logaške novice, št. 5/21 - uradno prečiščeno besedilo) spremeni 
tako, da se v tabeli Stopnja izkoriščenosti (največ), glasi:
- FZ: 0,55.

5. člen
(1) Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 
(2) Sklep preneha veljati dve leti po izdaji, če investitor ne vloži popolne vloge za pridobitev gradbenega dovoljenja ali predodločbe 
ali s potekom veljavnosti na njegovi podlagi izdane predodločbe ali gradbenega dovoljenja. 
(3) Sklep se evidenira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 
2283.



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
10

Številka:	007-20/2021-4	
Datum:	 7. 10. 2021 	
		  Berto Menard, l.r. 

ŽUPAN

Grafični prikaz:



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
11

Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16), tretjega odstavka 35. 
člena in drugega odstavka 56. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini Logatec (Logaške novice, št. 6/20), 24. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Župan Občine Logatec sprejel 

SKLEP 
o določitvi višine grobnine na pokopališčih v Občini Logatec za leto 2021

1.	 člen
Ta sklep določa višino grobnine na pokopališčih na območju občine Logatec za leto 2021.

2.	 člen
(1) Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša:

Zap. 
št. Naziv storitve enota 

mere v evrih

1 Grobnina za enojni grob kos 23,79
2 Grobnina za dvojni grob kos 33,31
3 Grobnina za talni žarni grob kos 19,04
4 Grobnina za zidni žarni grob kos 19,04
5 Grobnina za povečan grobni prostor m2 8,33

6 Grobnina za raztros pepela/ anonimni pokop kos 118,95

(2) Na cene storitev iz prejšnjega odstavka upravljavec pokopališča obračuna DDV v skladu s predpisom, ki ureja davek na dodano 
vrednost.

3.	 člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine grobnine na pokopališčih v Občini Logatec za leto 2020 (Uradni 
list RS, št. 145/2020).

4.	 člen
Ta sklep se objavi v uradnem glasilu občine in prične veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 423-2/2021-2
Datum: 2. 9. 2021

	        Berto Menard, l.r. 
ŽUPAN



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
12

Na podlagi 4. člena Pravilnika o Februarskih priznanjih Občine Logatec, sprejetega 13. 7. 2010, Komisija za podelitev februarskih 
priznanj v občini Logatec, objavlja

Javni razpis
za podelitev Februarskih priznanj Občine Logatec

za leto 2021

Februarsko priznanje je najvišje priznanje, ki se podeljuje v občini Logatec posameznikom za izjemne dosežke ali za življenjsko delo 
na področju kulture. 

Predlagatelji: so lahko posamezniki, društva, organizacije in ustanove. 

Kriteriji za izbor:
-	 za izjemne dosežke:
•	 izjemnost stvaritve kulturno umetniškega dela ali dogodka, ki je bila javnosti predstavljena v zadnjih dveh letih pred podelitvijo 

in ki je dokazljiva s priznanji ali potrdili ali nagradami s tekmovanj; diplomami ali potrdili o objavljenih delih; potrdili o 
sodelovanju pri umetniških razstavah ali koncertih ter kritikami stvaritve; 

•	 preseganje običajnosti delovanja v občini Logatec v zadnjih dveh letih pred podelitvijo  kot je razvijanje novih oblik in vsebin 
kulturnega delovanja;

•	 izjemen prispevek k razvoju kulture v občini Logatec.

-	 za življenjsko delo:
•	 dolgoletno strokovno in organizacijsko delo ali kulturno vzgojno in mentorsko delo, ali raziskovalno in publicistično delo, ki 

je pomembno vplivalo na razmah kulturne dejavnosti na posameznem področju v občini Logatec;
•	 stalnost in širina delovanja na področju kulture v občini Logatec;
•	 posebna skrb za popularizacijo kulturno umetniškega delovanja;
•	 uspešno dokumentacijsko in raziskovalno delo na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti;
•	 delovanje na področju varovanja naravne in kulturne dediščine.

Razpisna dokumentacija: predlogi morajo biti pisni, na obrazcih, ki so na voljo na spletni strani www.logatec.si in v sprejemni pisarni 
Občine Logatec, Tržaška cesta 50 A, Logatec - I. nadstropje. Obrazec bo na voljo tudi v oktobrski številki Logaških novic. Za vse 
informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo Občinske uprave s področja – Služba za odnose z javnostmi in protokolarne 
zadeve.

Rok za oddajo predlogov: najkasneje do petka, 17. decembra 2021, do 12. ure v sprejemni pisarni Občine Logatec ali s priporočeno 
pošiljko, vključno z datumom, 17. 12. 2021.

Naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec. Predlogi morajo biti oddani v zaprtih kuvertah z oznako: »Javni razpis – 
februarsko priznanje - ne odpiraj«. Na ovojnici mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja in njegov naslov.

O prejemnikih priznanj bo odločila Komisija za podelitev februarskih priznanj. Priznanja bodo podeljena na osrednji občinski prireditvi 
ob slovenskem kulturnem prazniku, februarja 2022.

                                                                                                      
Datum: 5. 10. 2021	  
Številka: 094-2/2021-1			                 

                                                                                    Anamarija Stibilj Šajn, l. r.
                                                             predsednica Komisije za podelitev februarskih priznanj

	



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
13

PREDLOG ZA PODELITEV FEBRUARSKIH PRIZNANJ
ZA LETO 2021

1.	 Predlagatelj (ime, priimek in naslov posameznika, društva, organizacije ali ustanove, ki predlaga, kontaktni podatki):

Ime in priimek predlagatelja…………………………………………………………………………...

Telefon, kjer je predlagatelj dosegljiv………………………………………………………………....

Elektronski naslov predlagatelja………………………………………………………….....................

2.	 Podatki o predlaganem kandidatu za Februarsko priznanje:

Ime in priimek:…………………………………………………………………………………..

Rojstni podatki:………………………………………………………………………………….

Bivališče:………………………………………………………………………………………...

Telefon:..………………………………………………………………………………………...

Elektronska pošta :………………………….....………………………………………………...

Izobrazba:………………………………………………………………………………………..

Poklic:…………………………………………………………………………………………...

Zaposlitev:……………………………………………………………………………………….

3.	 Predlog za vrsto nagrade:

Kandidata predlagam za (izberite):
-	 Februarsko priznanje za izjemne dosežke.
-	 Februarsko priznanje za življenjsko delo.

Priložene obrazložitve (wordov dokument na cd-ju ali usb-ju in natisnjeno pri tej vlogi):

4.	 Opredelitev življenjskega opusa ali umetniških projektov, predlaganih za priznanje z natančnim opisom del. 

5.	 Utemeljitev pomena umetniškega prispevka za logaško kulturno okolje.

6.	 Kratek življenjepis, bibliografija in seznam projektov, povezanih z dosežki na področju kulture.

                                                                                               					        Podpis predlagatelja:

Datum:__________________                                     					             __________________________   



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
14



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
15



URADNE OBJAVE 13. OKTOBER 2021 – ŠT. 9

URADNE OBJAVE

UO
16


